353
DHF 系列
换向阀
DHF：
4.2
01 /14
·两位六通 、三位四通、等
·电磁驱动、直动阀芯式方向阀

剖面图	 04
技术参数	 05
订货型号	 06-07
DHF04 外形尺寸	 08
DHF04A 外形尺寸	 09
DHF06 外形尺寸	 10
DHF14 外形尺寸	 11
DHF05 外形尺寸	 12
DHF05A 外形尺寸	 13
恒立液压DHF 系列 换向阀 03 /14
355
04
1. 系 统：
·电磁驱动、直动阀芯式方向阀
·电磁驱动线圈，线圈由环形螺母固定，易于拆卸
·液压先导、电开关
2. 结 构：
·两位六通   (DHF04、DHF06、DHF14）
·两位四通   (DHF04A）
·三位四通（DHF05、DHF05A)
3. 应 用：
特 点
伸缩臂叉车挖掘机 高空作业车
恒立液压 换向阀/14
356
04
04
剖面图
1. 电磁铁
2. 阀体
3. 阀芯
4. 堵头
5. 弹簧
6. 电磁锁
③
③
③
⑤
⑤
⑤
②
②
②
①
①
①
④
④
·DHF 04
·DHF 06/14
·DHF 05
·DHF 05A
③ ⑤②⑥
①

04
06
订货型号
①结 构 DHF 两位六通 DHF 两位四通（组合）
②通径 04 06 14 04A
③阀芯中位
    机能
6A
L
6B
④控制方式
EG24 电开关控制 24V
EG12 电开关控制 12V
H.. 液控，用两位数字表示压力值，单位 bar （04A 除外）
⑤ 手动应急
操作按钮
N 带手动应急操作按钮
⑥ 插头 K7 Deutsch DT04-2P
DHF
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
F D C
EC
EB EA
ED
D
B A
A
B
P
T
E C
B A
F
P T
ba
D E C
B
B
A
A
F D E C
B A
P T
ba
BA
P T
ba
BA
F D C
EC
EB EA
ED
D
B A
A
B
P
T
E C
B A
F
P T
ba
D E C
B
B
A
A
F D E C
B A
P T
ba
BA

04
07
订货型号
①结 构 DHF 三位四通
②通径 05 05A
③阀芯中位
    机能
6A
EL6B
6H
④控制方式
EG24 电开关控制 24V
EG12 电开关控制 12V
⑤ 手动应急
操作按钮
N 带手动应急操作按钮
⑥ 插头 K7 Deutsch DT04-2P
DHF
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
F D C
EC
EB EA
ED
D
B A
A
B
P
T
E C
B A
F
P T
ba
D E C
B
B
A
A
F D E C
B A
P T
ba
BA
P T
ba
BA
F D C
EC
EB EA
ED
D
B A
A
B
P
T
E C
B A
F
P T
ba
D E C
B
B
A
A
F D E C
B A
P T
ba
BA
P T